Российская Федерация

ГОНЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАГДАГАЧИНСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

  сессии  Гонжинского сельского Совета народных депутатов
шестого  созыва

« 26 »июня  2020 г                                                                    №     43/80

О проведении конкурса по отбору кандидатур на замещение должности муниципального образования Гонжинского сельсовета Магдагачинского района Амурской области и об избрании главы с.Гонжа Магдагачинского района Амурской области.

        В соответствии со статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования Гонжинского сельсовета», утверждённым решением сельский Совет народных депутатов:
решил:
1. [bookmark: _GoBack]Объявить конкурс по отбору кандидатур на замещение должности главы муниципального образования Гонжинского сельсовета Магдагачинского района Амурской области 21 июля 2020г.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета народных депутатов
Гонжинского сельсовета                                                          С.С. Радионов